
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 242 Martes 8 de octubre de 2019 Sec. V-A.  Pág. 54376

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

9-
42

33
5

V. Anuncios
A. Contratación del Sector Público

MINISTERIO DE FOMENTO

42335 Anuncio de formalización de contratos de: ADIF - Presidencia. Objeto:
Servicio  de  identificación  de la  red  de saneamiento  hasta  colector
general  municipal  de  la  instalación  ferroviaria  de  El  Salobral
perteneciente al  complejo Villaverde. Expediente: 3.18/23603.0058.

1. Poder adjudicador:
1.1) Nombre: ADIF - Presidencia.
1.2) Número de identificación fiscal: Q2801660H.
1.3) Dirección: Sor Ángela de la Cruz, 3.
1.4) Localidad: Madrid.
1.5) Provincia: Madrid.
1.6) Código postal: 28020.
1.7) País: España.
1.8) Código NUTS: ES300.
1.11) Correo electrónico: comprascontratacion@adif.es
1.12)  Dirección  principal:  http://www.adif.es/es_ES/empresas_servicios/

licitaciones/licitaciones.shtml
1.13) Dirección del perfil de comprador: https://contrataciondelestado.es/wps/

poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=leIX8rsUk0MQK2TEfXGy%2BA%3
D%3D

2. Tipo de poder adjudicador y principal actividad ejercida:
2.1) Tipo: Entidad de Derecho Público.
2.2) Actividad principal ejercida: Infraestructuras.

4. Códigos CPV: 90600000 (Servicios de saneamiento y limpieza en áreas urbanas
o rurales y relacionados con ellos).

5. Lugar principal de prestación de los servicios: ES300.

6. Descripción de la licitación: Servicio de identificación de la red de saneamiento
hasta colector  general  municipal  de la  instalación ferroviaria  de el  salobral
perteneciente al  complejo villaverde.

7. Tipo de procedimiento de adjudicación: Abierto simplificado.

10. Fecha de adjudicación: 5 de septiembre de 2019.

11. Ofertas recibidas:
11.1) Número de ofertas recibidas: 3.

12. Adjudicatarios:
12.1) Nombre: FCC AQUALIA SA.
12.2) Número de identificación fiscal: A26019992.

13. Valor de las ofertas:
13.1) Valor de la oferta seleccionada: 15.547,42 euros.

18. Fecha de envío del anuncio: 3 de octubre de 2019.

Madrid,  3 de octubre de 2019.-  La Presidenta,  ISABEL PARDO DE VERA
POSADA.

ID: A190054997-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2019-10-07T17:12:52+0200




